
 

ATKLĀTS IDEJU KONKURSS  
DAUGAVPILS (DINABURGAS) CIETOKŠŅA VIZUĀLAJAI IDENTITĀTEI 

 

N O L I K U M S 

 
No 2014. gada 18. februāra līdz 17. aprīlim Daugavpils pilsētas domes Daugavpils cietokšņa 

Kultūras un informācijas centrs rīko atklāto ideju konkursu Daugavpils (Dinaburgas) 

cietokšņa vizuālajai identitātei.  

 

Konkursa mērķis: Iegūt idejas Daugavpils (Dinaburgas) cietokšņa vizuālās identitātes 
turpmākai izstrādei un veidošanai. 

Konkursa uzdevums: Izstrādāt, sagatavot un iesūtīt savus priekšlikumus Daugavpils 
(Dinaburgas) cietokšņa vizuālās identitātes komponentēm:  

• Daugavpils cietokšņa logo,  

• norādes (uz tūrisma vai citu sabiedrisko objektu),  

• informācijas stends (ar cietokšņa un tajā izvietoto tūrisma objektu reklāmu),  

• pārvietojamais suvenīru kiosks (veids un noformējums).  

Labākās idejas tiks izmantotas Daugavpils (Dinaburgas) cietokšņa Stila rokasgrāmatas 
izstrādei, kura tiks izveidota Eiropas kaimiņattiecību un partnerības instrumenta Latvijas, 
Lietuvas un Baltkrievijas pārrobežu sadarbības programmas 2007-2013 projekta Nr. LLB-2-
246 „Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un popularizēšana Daugavpilī un Grodņā” 
ietvaros. Pamatojoties uz šo Stila grāmatu līdz 2014. gada beigām Daugavpils cietokšņa 
teritorijā būs uzstādītas informatīvās plāksnes pie ievērojamajiem objektiem un stendi ar 
pamatinformāciju par cietoksni un uzvedības noteikumiem tajā, kā arī pilsētas teritorijā tiks 
uzstādīti informācijas stendi ar cietokšņa reklāmu. 

Izmantošanas nosacījumi: Konkursa organizētāji bez atlīdzības patur tiesības izmantot 
konkursa darbus Daugavpils (Dinaburgas) cietokšņa vizuālās identitātes veidošanai, brīvi 
mainot un transformējot tos. Autora dalība šajā konkursā nozīmē, ka viņš piekrīt šiem 
nosacījumiem. Konkursa uzvarētājam būs iespēja piedalīties Daugavpils cietokšņa Stila 
rokasgrāmatas izstrādes procesā.  

Konkursa dalībnieki: Konkursā var piedalīties neierobežots dalībnieku skaits.  

Konkursa darbu vērtēšana: Konkursa darbus izvērtēs pēc satura, formas, radošuma un 
atbilstības Daugavpils cietokšņa kā reģiona lielākā tūrisma, kultūras un lietišķās aktivitātes 
attīstības tendencēm.  

Konkursa balvu fonds: Visi konkursa dalībnieki saņems apliecinājumu par dalību konkursā. 
Pirmo triju vietu ieguvēji saņems balvas.  

Noformēšana un iesniegšana: Pieteikums dalībai konkursā noformējams brīvā formā. Tajā 
obligāti jānorāda pieteicēja vārds, uzvārds, kontaktinformācija (telefons, e-pasta adrese). 

Pieteikumam jāpievieno vizuālās identitātes koncepcijas apraksts un katras komponentes 
skaidrojums. 

Idejas vizuālais izpildījums ir noformējams uz papīra A4 formātā. 

Pieteikums, koncepcija un idejas vizuālais izpildījums ir jāiesniedz vienā iepakojumā līdz 

2014. gada 17. aprīļa plkst. 16:00 Daugavpils cietokšņa Kultūras un informācijas centrā pēc 



adreses: Daugavpils cietokšņa Kultūras un informācijas centrs. Nikolaja iela 5, Daugavpils 
cietoksnis, LV-5401, Latvija. Pa pastu sūtītajiem pieteikumiem ir jāienāk Daugavpils cietokšņa 
Kultūras un informācijas centrā līdz norādītājam laikam.  

Konkursa rezultāti: būs pieejami pēc 2014. gada 28. aprīļa Daugavpils pilsētas domes tīmekļa 
vietnē: www.daugavpils.lv. 

Papildus informācija: Daugavpils cietokšņa Kultūras un informācijas centra eksperts projektu 
jautājumos Artjoms Mahļins, tālr.: 654 24043, e-pasts: artjoms.mahlins@daugavpils.lv.  


